

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد انتصاب حجت‌الاسلام ربانی به نمایندگی ولی‌فقیه در جهاد کشاورزی

ای‌الله خامنه‌ای در حکمی‌حجت‌الاسلام ربانی را به نمایندگی ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی منصوب کردند.
به گزارش ایسنا، در حکم رهبر انقلاب اسلامی آمده‌است:جناب حجت‌الاسلام آقای حاج سیدحسن ربانی دامت توفیقاته با توجه به پایان یافتن مأموریت جناب حجت‌الاسلام تقوی در وزارت جهاد کشاورزی و با تقدیر از خدمات ایشان، جنابعالی را که بحمدالله از سوابق مدیریت جهادی و کارآمد برخوردار می‌باشید به نمایندگی در آن وزارت منصوب می‌کنم. شرح وظایف قانونی در احکام مربوطه آمده است.امید است با نشاط کاری و ابتکاری که در جنابعالی هست حضور جنابعالی به پیشرفت مطلوب امور کمک کند.

مرگ جوان شادگانی در جریان اعتراضات به تنش آبی

سرپرست فرمانداری شادگان از کشته شدن یک نفر در جریان تجمع اعتراضی حمایت از معترضان به وضعیت کم آبی، خبر داد.
امید صبری‌پور در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شب ۲۵ تیرماه برخی از مردم شادگان در حمایت از معترضان به وضعیت کم‌آبی در شهرستان‌های دیگر، در سطح شهر تجمع کردند.

وی افزود: در جریان این تجمع، افراد فرصت‌طلب و اغتشاشگر به سمت مأموران نیروهای امنیتی و تجمع‌کنندگان تیراندازی کردند که تیر به یک رهگذر که جوانی ۳۰ ساله بود، اصابت و منجر به مرگ آن شد.

صبری‌پور گفت: مسببان این حادثه توسط نیروهای انتظامی و امنیتی شناسایی و شب گذشته برخی دستگیر شده‌اند و دستگیری دیگر افراد نیز در دستور کار است.

آزادسازی یک میلیون متر مربع از اراضی حریم رودخانه‌های شهر یار

دادستان عمومی و انقلاب شه‌ریار از رف تصرف از حریم و بستر رودخانه‌های شهرستان شه‌ریار خبر داد و گفت: با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق اداره ثبت اسناد و املاک، اسناد مالکیت اراضی بستر رودخانه‌های مذکور نیز به نام وزارت نیرو صادر شد.
به گزارش ایسنا، به نقل از رسانه و از بناطبات دادگستری کل استان تهران، حمید سغسگری پور عنوان کرد: در راستای اعمال ماده ۱ و تبصره ۳ و ۴ ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب نسبت به رف تصرف از حریم و بستر رودخانه‌های شهرستان شه‌ریار به مساحت یک میلیون و ۸۲۴ هزار و ۵۲۲ مترمربع اقدام شد.

وی تصریح کرد: همچنین با پیگیری‌های به عمل آمده از طریق اداره ثبت اسناد و املاک، اسناد مالکیت اراضی بستر رودخانه‌های مذکور نیز به نام وزارت نیرو صادر شد.

ابلاغ سیاست‌های اجرایی تسهیل و حمایت از کار آفرینان پیشرو

معاون اول رئیس جمهور سیاست‌های اجرایی مربوط به تسهیل و حمایت از کار آفرینان پیشرو را ابلاغ کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، هیات وزیران در جلسه ۲۰ تیر ۱۴۰۰ نظر به ضرورت گذار از وابستگی اقتصاد به نفت به اقتصاد مبتنی بر کارآفرینی و نوآوری، ایجاد شغل پایدار و افزایش درآمد سرانه ملی، اعضای دولت با هدف تسهیل و حمایت از کارآفرینان پیشرو، ضمن موافقت با پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سیاست‌های اجرایی مربوط را از تصویب گذراندند.
بر این اساس، کارآفرینان پیشرو به مدت سه سال از مشوق‌های این مصوبه بهره مند خواهند شد و بعد از آن لازم است تا دوباره ارزیابی شوند. کارآفرین پیشرو به شخصی اطلاق می‌شود که کسب و کار بینگنگذاری شده توسط او اقدام به ارتقای زنجیره ارزش صنعت مربوط خود نموده و به سطح مشخصی از رشد شاخص ترکیبی اشتغال، فروش و صادرات دست یافته است. علاوه بر این، دانشگاه‌ها می‌توانند به کارآفرینان پیشرو مدرک دکتری افتخاری اعطا نمایند.
وزارت علوم نیز موظف است چارچوب‌های لازم برای همکاری و حضور کارآفرینان پیشرو در دانشگاه‌ها، بدون در نظر گرفتن مدرک تحصیلی آنان، به عنوان مدرس یا استاد مدعو در حوزه‌های مرتبط با فعالیت کاری آنان یا حوزه‌های کارآفرینی را فراهم نماید. همچنین معاونت علمی و فناوری موظف است با هدف رفع نیازهای فناوریانه کارآفرینان پیشرو، مشوق‌های لازم جهت ارتقای همکاری آنها با شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان را طراحی و اجرا کند.
گمرک جمهوری اسلامی ایران نیز موظف است ورود مواد اولیه و تجهیزات فناوریانه مرتبط با فعالیت‌های اصلی کارآفرینان پیشرو را با تأیید دستگاه تخصصی مربوطه و احراز شرایط مربوطه، مشمول تسهیل تشریفات گمرکی قرار دهد. کارآفرینان پیشرو بعد از احراز شرایط، جزء فعالان اقتصادی مجاز گمرک شناخته می‌شوند.

کاهش جوجه‌ریزی و افزایش تقاضا قیمت مرغ را افزایش داده است

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: کاهش نظارت بر روی قیمت‌ها، کاهش جوجه ریزی و افزایش تقاضای گوشت سفید در فصل تابستان از جمله دلایل افزایش قیمت مرغ است.

اصغر سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا درباره گران شدن قیمت مرغ تا کیلویی ۳۹ هزار تومان، اظهار کرد: به نظر می‌رسد نظارت روی قیمت‌ها نسبت به قبل کاهش یافته است. باید نظارت دقیق روی تولید و توزیع مرغ انجام شود تا شاهد این قیمت‌ها عجیب و غریب نباشیم، البته یکی از دلایل گران شدن مرغ کاهش جوجه ریزی است که در این باره نیز باید مشکلات مرغداران حل شود تا شاهد چنین معضلی نباشیم.
وی افزود: معمولاً در تابستان مصرف گوشت سفید افزایش می‌یابد و وقتی تقاضا در بازار بالاتر رود عرضه کاهش می‌یابد و در نتیجه قیمت مرغ هم افزایش پیدا می‌کند. علت اصلی این مشکل نبودن مرغ محلی و نظارت کافی بر روی قیمت‌ها در هنگام توزیع است. نماینده مردم سیریم در مجلس، گفت: تولید جوجه شرایط خاصی دارد که این شرایط باید برای مرغداران فراهم باشد و تا زمانی که موانع بر سر راه مرغداران دارف نشود و نیازها و موانع با قیمت مناسب تسهیل نمی‌شوند آنان نتواند این مشکلات ادامه دهد.
سلیمی تصریح کرد: دولت همیشه باید سعی کند ذخایر استراتژیک خود را تأمین کند تا مشکلی در تنظیم بازار به وجود نیاید.

اقدامات قابل توجه بایک زنجانی به روایت وکیلش

وکیل مدافع بایک زنجانی می‌گوید موکلش اقدامات قابل توجهی انجام داده و با توجه به اقداماتی که انجام شده چنانچه وجوه مربوطه مسترد شود قطعاً موکل مشمول عفو خواهد شد.

رسول کوهپایه زاده در گفت‌وگو با ایسنا در ارتباط با سخنان رئیس دیوان عالی کشور درباره اجرای حکم قطعی اعدام بایک زنجانی گفت: بر اساس دادنامه قطعی صادره از سوی دیوان عالی کشور چنانچه جرم موکل وجوه مربوطه را مسترد نماید، به مطالبات شرکت نفت را پرداخت کند، از مقررات ذیل ماده ۱۱۴ قانون مجازات اسلامی که به عفو و بخشودگی استعاع دارد بهره مند می‌شود؛ لذا همان آرای قطعی و مجزاتی که مجازات اعدام را برای موکل تعیین کرده است، بلافاصله پس از این تعیین مجازات به صراحت در رای خود به عفو و بخشودگی که از تالیسات مهم قانون مجازات اسلامی مصرح در ماده ۱۱۴ قانون مربوطه است، تصریح کرده است.

وی افزود: دولت اقدامات قابل توجهی انجام داده و طی وکالت رسمی بلاعزل کلیه اموال و دارایی خودشان را در ایران به شرکت ملی نفت ایران منتقل کرده است. همچنین اقدامات مناسب و همکاری موثر و قابل توجهی در جهت انتقال اموال و وجوه خارج از کشور خود انجام داده که مسؤلان ذی ربط از کم و کیف آن مطلع هستند.

کوهپایه زاده در پایان تأکید کرد: لذا از آنجا که دادنامه صادره بر این موضوع صراحت دارد و خیالی از شنبک و کوشه است، با توجه به اقداماتی که انجام شده چنانچه وجوه مربوطه مسترد شود قطعاً موکل مشمول عفو خواهد شد و همه باید در مقابل قانون و آرای قطعی مراجع ذی صلاح قضایی تمکین کنیم.

شرط موفقیت دولت آینده مهار تورم است

نماینده مردم شهرلریک در مجلس شورای اسلامی مهار تورم را شرط موفقیت دولت آینده عنوان کرد و از رئیس جمهور منتخب خواست از افراد خربه، کاربلد و باتجربه در کابینه خود استفاده کند.
مصطفی رضاحسینی قلی‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بحث مهم و داغ این روزها بعد از انتخابات ریاست جمهوری انتخاب کابینه دولت جدید است، آقای رئیسی در دوران انتخابات صحبت از کابینه فراچرخانی کردند و این که از همه گروه‌ها استفاده می‌کنند و ندای وحدت سردارند.

وی اضافه کرد: در طالع سببست شاعر یک چیز است و عمل به آن چیز دیگری، آنچه آقای رئیسی مطرح کردند طبیعتاً متفاوت خواهد بود از آنچه به آن عمل می‌شود در این دوره از انتخابات طرفد وسیعی از جریان‌های اصولگرای دموه جمع شدند و برای ایشان کار کردن آقای قلی‌باب وارد عرصه انتخابات نشد آقای رئیسی وارد این عرصه شدند. از طرفی آقای رئیسی، اصلاح‌طلب‌ها و اعضای رוחانی را متمم به فروپاشی اقتصادی می‌کنند. برخی از نزدیکانشان افراد این طیف را ضد انقلاب و کسانی می‌دانند که به گفته آنها آب به آسیاب دشمن می‌ریزند. آقای رئیسی البته بعد از پیروزی در انتخابات گفت که از جریان مخالف هم استفاده می‌کنم با برخی از کارشناسان تماس گرفت و از آنها مشورت خواست و سامنه‌ای برای نظر دادن مردم نیز طراحی کرد، اما به اعتقاد من در تمام سیاست این اقدامات بیشتر جنبه پوپولیستی دارد.

رئیس جمهور گفت: متأسفانه در حالی که فکر می‌شد شرایط به سمت آرامش است همزمان با انتخابات از یک طرف و مراسم عید فطر و سفرهای تابستانی همه دست به دست هم داد و از آنها مهمتر ورود ویروس هندی بود که از مرزهای شرقی و جنوبی وارد شد و کار را به مراتب سخت‌تر کرد و در نتیجه امروز با یک خیز صعودی در سراسر کشور مواجه هستیم.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با اشاره به سطح رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور اظهار کرد: به طور متوسط در کشور ۴۸ درصد به پروتکل‌ها عمل می‌شود که این رقم خیلی پایین است. توقع این است پروتکل ۸۵ درصدی و ۹۰ درصدی در کشور عمل شود.

وی افزود: رعایت پروتکل‌ها پایین است، ویروس هندی هم وارد شده، تابستان هم هست، اجتماعات و دور همی‌ها هم باشد و در رستوران‌ها مراعات نشود، با این شرایط پیداست چه مشکلاتی برای مردم به وجود می‌آید.

روحانی با تأکید بر اینکه راه اصلی برای اینکه از جان مردم حفاظت شود، فاصله گرفتن از ویروس است، گفت: این موضوع همیشه باید به عنوان یک دستور مهم مراعات شود، واکسن را هر چه بیشتر وارد کنیم می‌تواند موثر باشد. تاکنون بیش از ۷ میلیون واکسن تزریق شده دو میلیون دیگر هم توزیع شده است که اینها هم به تدریج تزریق خواهد شد.

رئیس جمهوری ادامه داد: در این هفته شش‌الی هفت میلیون در دیگر وارد کشور می‌شود. در مرداد ماه مقداری تولید داخلی هم می‌توانیم استفاده کنیم. بدین ترتیب در یکی دو هفته آینده حدود ده میلیون دز در دسترس داشته و تزریق می‌کنیم و اگر در اختیار باشد تزریق آن هم در ظرف دو سه هفته می‌تواند انجام شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت شیوع کرونا در کشور، تصریح کرد: متأسفانه در گزارش‌هایی که داده شد، مشاهده شد که برخی استان‌ها مانند کرمان، مازندران، هرمزگان، گلستان و سیستان و بلوچستان و حتی تهران در زمینه بستری، شرایط مناسبی ندارند و تعداد بستری‌ها رو به افزایش است. بنابراین برخی استان‌ها در مسیر خیز هستند که باید مراقبت بیشتری کنیم.

روحانی افزود: ویروس کرونا در این ۱۷ ماه فشار زیادی بر مردم و جامعه وارد کرد. غیر از موضوع سلامت مردم، آثار روانی که این ویروس در جامعه داشت، چالش‌ها و

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا:

برخی استان‌ها برای بستری، شرایط مناسبی ندارند

با یک خیز صعودی در سراسر کشور مواجهیم



جدا شده باشیم. ضمن اینکه کشورهای همسایه و به طور کلی جهان هم باید شرایط مناسبی از نظر عدم شیوع کرونا داشته باشند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه ما همه تلاش خود را انجام می‌دهیم و مرز را کنترل می‌کنیم تا ویروس جهش‌یافته کمتر وارد شود، اظهار کرد: همه این کارها در سرعت ورود موثر است اما به هر حال ویروس از جایی وارد کشور می‌شود. روحانی ادامه داد: در استان‌ها تلاش می‌کنیم که سفری انجام نشود اما با فاصله زمانی از استانی به استان دیگر دومرتبه شاهد انتقال ویروس هستیم. همه این تلاش‌ها انتشار و شیوع را به تعویق می‌اندازد اما اصل انتشار و انتقال و حتی جهش را متأسفانه در سراسر کشور به صورتی شاهد هستیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه ان شاهانه وهدای که به مردم دادیم که تا پایان این دولت افراد ۶۵ سال به بالا و آنهایی که دارای بیماری زمینه‌ای هستند از واکسن استفاده کنند را عملی می‌کنیم. اظهار کرد: اکنون حتی در برخی از استان‌ها ۶۰ ساله به بالا و در برخی از استان‌ها ۵۰ سال به بالا هم از واکسن استفاده می‌کنند، در برخی از نقاط مرزی و جزایر حتی ۱۸ ساله به بالا هم از واکسن استفاده می‌کنند.

رئیس جمهوری یادآور شد: برای موضوع بازگشایی

خسارت‌های فراوان اقتصادی و فرهنگی بر ما وارد کرد. در زمینه معیشت و خدمات مردم و در برخی مشاغل مانند حمل و نقل و گردشگری و در زمینه ورزشی دچار خسارت شدیم.

رئیس جمهوری با بیان اینکه در آموزش از شرایط ایده آل فاصله گرفتیم، تأکید کرد: گرچه آموزش در فضای مجازی بود اما به هر حال هم در دبستان و دبیرستان و دانشگاه مقداری از مسئله آموزش فاصله گرفتیم. در کنار آن در بحث مناسک دینی هم فاصله گرفتیم.

روحانی یادآور شد: متأسفانه در حالی که فکر می‌شد شرایط به سمت آرامش است همزمان با انتخابات از یک طرف و مراسم عید فطر و سفرهای تابستانی همه دست به دست هم داد و از آنها مهمتر ورود ویروس هندی بود که از مرزهای شرقی و جنوبی وارد شد و کار را به مراتب سخت‌تر کرد و در نتیجه امروز با یک خیز صعودی در سراسر کشور مواجه هستیم.

وی با تأکید بر اینکه اساساً حضور طولانی ویروس در بخشی از کشور و انتقال به بخش دیگر به طور طبیعی با یک جهش مواجه است، گفت: ویروس در استانی می‌ماند و به استان دیگر منتقل می‌شود که خود آن به معنی جهش داخلی است. اگر بخواهیم به طور کلی از ویروس فاصله بگیریم باید در داخل کشور در استان‌های مختلف از آن

رئییی:

دولت اختصاص اعتبار برای واکسیناسیون عمومی را در اولویت قرار می‌دهد

دولت هم خود را موظف می‌داند در این زمینه حمایت‌های لازم و واقعی را انجام دهد.

دکتر رئیسی حمایت عملی از شرکت‌ها و تولید کنندگان واکسن کرونا را مورد تأکید قرار داد و گفت: نوع حمایت‌ها نباید در حد حرف باشد و دولت سیزدهم ضمن دقت و تسریع در صدور مجوزهای لازم، اختصاص اعتبارات و بودجه را در اولویت قرار می‌دهد.

رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه اقدامات لازم در زمینه مبارزه با بیماری کرونا باید بدون معطلی و بی وقفه پیگیری شود، گفت: بی تردید آنچه تاکنون در زمینه واکسیناسیون انجام شده لازم بوده اما قطعاً کافی نیست و اعداد و ارقام موجود نباید ما را قانع کند.

رئییسی خاطر نشان کرد: ملاک و محور اصلی، تولید داخلی واکسن و حمایت از تلاش متخصصان ایرانی در این زمینه است که باید به دقت و سرعت، مشکلات و موانع

رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا:

مدارس هم امیدواریم شرایطی باشد که در مهرماه گشایش صورت گیرد، واکسن برای آموزش و پرورش و معلمان هم منظر قرار دادند، برای استادان دانشگاه و همچنین برای عشایر و گروه‌هایی که اعلام شده نیز از واکسن استفاده خواهد شد.

روحانی با تأکید بر اینکه ما به وعده‌مان در واکسیناسیون تا پایان دولت عمل می‌کنیم، ادامه داد: یکی از واکسن‌های داخلی ما که به بازار آمده و امیدواریم دومی و سومی هم به تدریج تا پایان دولت بتوانند در مسیر واکسیناسیون مردم قرار بگیرند.

وی تأکید کرد: تزریق واکسن نباید عاملی باشد که مردم فکر کنند پروتکل‌های بهداشتی را کنار بگذارند. اگر ۲ دز واکسن تزریق شود، در کاهش مرگ و میر بسیار موثر است، اما اینچنین نیست که حتما جلوی ابتلا را بگیرد. برای اینکه این ویروس مرتب جهش پیدا می‌کند، ابتلا و مشکل خواهد بود و ما حتما باید پروتکل‌ها را مراعات کنیم.

رئیس جمهوری یادآور شد: در بسیاری از کشورها، بعد از واکسیناسیون پروتکل‌ها را کنار گذاشتند، پشیمان شدند و الان دوباره به مردم توصیه می‌کنند از واکسن استفاده کنند و از اجتماعات پرهیز کنند. اگر در آینده قادر باشیم تمام مردم را واکسینه کنیم، اگر کشورهای اطراف ما و منطقه یا حتی در جهان کشورهای باشند در آنجا کرونا باشد، باز هم ممکن است که به کشور ما سرایت پیدا کند.

روحانی با بیان اینکه مصونیت کافی زمانی است که واکسیناسیون در همه کشورها انجام بگیرد، تصریح کرد: به همین دلیل کشورهای اروپایی در سطح وسیعی از واکسن و ظرفیت‌های بلندشان، اما چون کشورهای دیگر در اطراف آنها یا کشورهای آفریقایی یا کشورهای آمریکای لاتین استفاده نکردند دومرتبه این ویروس جهش یافته وارد این کشورها شده است. البته شاید مرگ و میر به صورت قبل نیست اما ابتلا و اشغال تخت هست و مشکلاتی به وجود می‌آورد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه باید همه توان خود را به کار بگیریم که جلوی عادی انگاری کرونا در جامعه گرفته شود، اظهار کرد: مردم بدانند که این ویروس و چرخه انتقال و سرایت وجود دارد. این بیماری همچنان می‌تواند برای مردم خطرناک باشد. بنابراین همه باید پروتکل‌ها را رعایت کنیم. مصونیت از این ویروس زمانی است که کل مردم جهان بتوانند از واکسن استفاده کنند که تا آن زمان فاصله زیادی است و باید برای زندگی طولانی مدت در شرایط کرونایی و اجرای همه پروتکل‌ها آماده باشیم.

محسینی ازهای افزود: دستگاه قضایی فاقد پلیس شناسایی است و برای انجام مأموریت‌های خود باید از نیروهای اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی کمک بگیرد.

وی در ادامه با طرح این سوال که آیا آنچه تاکنون انجام شده نهایت استفاده از ظرفیت کشور در راستای واکسیناسیون است، تصریح کرد: به نظر بنده اینطور نیست و ظرفیت‌های زیادی در زمینه تولید و واردات وجود دارد که باید فعال شود و در این زمینه اختصاص بودجه و حمایت لازم، از طرف دولت، دارای اولویت است.

رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه باید نسبت به واکسن تولید داخل، تشویق و حمایت‌های لازم، ملاک عمل قرار بگیرد، گفت: ضروری است مشوق‌های ویژه ای برای تولیدکنندگان داخلی واکسن در نظر گرفته شود و از طرف دیگر باید بتوانیم تا قبل از رسیدن فصل سرما کار جدی و متفاوتی انجام دهیم.

رئییی در پایان استفاده از نیروهای مردمی، بسیج و جمعیت هلال احمر را در واکسیناسیون عمومی مورد تأکید قرار داد.

محسینی ازهای افزود: دستگاه قضایی فاقد پلیس قضایی است و برای انجام مأموریت‌های خود باید از نیروهای اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی کمک بگیرد.

رئیس قوه قضائیه خاطر نشان کرد: کشف، شناسایی و دستگیری عناصر فاسد و متخلف کاری تخصصی و ظریف است که از طرفی باید حریم خصوصی افراد حفظ شود و از طرف دیگر باید مراقب بود منافع ملی لطمه نخورد و در واقع هم حقوق افراد از هم حقوق جامعه باید رعایت شود.

محسینی ازهای با اشاره به اهمیت مسائل فرهنگی، گفت: امروز دشمن از طریق جنگ نرم اهداف خود را پیگیری می‌کند و می‌خواهد الگوی نامناسبی به زندگی مردم تزریق کند که این امر عادی نیست و بسا برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری صورت می‌گیرد.
رئیس دستگاه قضا افزود: اگر در برخورد با پدیده‌های صرفاً به مقابله سخت و دستگیری و بازداشت توجه کنیم و از اقدامات فرهنگی غفلت نماییم نمی‌توان این نوع مسائل را حل کرد.

محسینی ازه ای تصریح کرد: ما وظیفه داریم در کنار مسئولیت‌های اداری همچون تحقیق و بازجویی و انتقال به زندان به موضوع تربیت

افراد با عمل و زبان و حسن خلق نیز توجه کنیم تا اقدامات قابل دفاع نمودن و سازنده باشد.

رئیس قوه قضائیه در همین راستا از صاحبان تربیین‌های مختلف به ویژه علما و روحانیون و حوزه‌های علمیه خواست که با جدیت قضایی را در پیگیری مأموریت‌های فرهنگی‌شان نیز یاری دهند.

بایدن اهمیت برجام را فهمیده است و تجربه ترامپ برای واشنگتن درس آموزی خوبی داشته که در دولت دموکرات حال حاضر تلاش خوبی صورت گیرد برای این که برجام حفظ شود.

مدیر برنامه مطالعات جهانی مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری در ادامه گفت: در تهران در سطوح عالی نظام برجام به رغم همه انتقادهایی که به آن شده، هنوز یک توافق قابل دفاع تصور شده و داخلی می‌شود. طبیعی است که ایران احساس نکند که از ابعاد اقتصادی آن بهره مند می‌شود مگر زمانی که مطمئن شود توافقی که در وین در حال انجام است احیا شده و به نتیجه برسد و ما را به جایی برساند که ببینیم خروج آمریکا از آن آسان نخواهد بود و طبیعتاً تا آن زمان ایران ملاحظات و سخت گیری خواهد کرد که طبیعی و قابل انتظار است.

دیاکو حسینی در پایان خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم جدای از این مساله طرفین متوجه هستند که اگر واقع بینانه به موضوع نگاه کنیم برجام هنوز یک توافق قابل دفاع است و می‌تواند سنگ بنا برای توافقات آتی باشد.

موجود در این مسیر برطرف شود. البته درکنار تولید داخل باید خرید واکسن خارجی معتبر هم با سرعت پیگیری شود.

رئیس جمهوری منتخب در ادامه بسا تأکید بر اهمیت واکسیناسیون عمومی و تاثیر آن بر زندگی روزمره، معیشت و اقتصاد، گفت: آرامش خاطر و مصونیت بخشی مردم برای ورود به فصل پاییز و زمستان اهمیت ویژه ای دارد لذا باید با استفاده از تمام ظرفیت‌ها زمان واکسیناسیون عمومی‌را کاهش دهیم.

رئیس جمهور منتخب همچنین بسا تأکید بر تاثیرات واکسن کرونا از لحاظ روحی و روانی و نیز کاهش تلفات انسانی، اظهارداشت: باید مبنای کار را بر هر چه کمتر شدن تلفات هموطنانمان بر اثر ابتلای به کرونا قرار دهیم

و در این راستا حتی جان یک نفر هم اهمیت دارد زیرا خانواده‌های بسیاری عزادار می‌شوند.

به جایی نمی‌برد.

وی با بیان اینکه فساد پدیده‌ای مسری است، تأکید کرد برای ریشه‌کنی فساد باید بسترها، ریشه‌ها و گل‌گانه‌های آن را از بین برد. رئیس قوه قضائیه گفت: باید در کنار مبارزه با کسانی که با قانون‌گریزی و برنامه‌ریزی و به طور سازمان یافته مرتکب فساد می‌شوند راه‌های فساد را بنیادیم تا زمینه سرمایه‌گذاری

رئیس قوه قضائیه گفت: گاهی اوقات ضرر اقتصادی است و یا با برخی مفاسد فرهنگی مواجه هستیم که خود زمینه‌ساز فساد اقتصادی و به مراتب خطرناک‌تر از این نوع فساد هستند.

وی بر همین اساس خاطر نشان کرد: مبارزه با فساد اقتصادی امری ضروری لازم و واجب است اما باید به همه مظاهر فساد توجه داشت و قوه قضائیه در دوره تحول و

تعالی این مسأله را در دستور کار خود قرار داده است.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به برخی دوگانگی‌ها و چندگانگی‌ها در برخورد با مسائل و پدیده‌ها، گفت: اگر نتوانیم این پراکندگی‌ها را جمع کنیم محصول و نتیجه کار ما کاریکاتوری می‌شود که بخشی متورم و بخش دیگر کوچکتر می‌شود و کارایی لازم را نخواهد داشت.

رئیس قوه قضائیه گفت: امروز با رویکرد جدیدی مواجهیم که دشمن می‌خواهد از طریق مسائل فرهنگی و سیاسی به اعتقادات ما ضربه بزند و در کنار اقدامات نظامی به این اقدامات امید بسته است. محسینی ازه ای افزود: گاهی اوقات ضرر و زیان فساد سیاسی به مراتب بیشتر از فساد اقتصادی است و یا با برخی مفاسد فرهنگی مواجه هستیم که خود زمینه‌ساز فساد اقتصادی و به مراتب خطرناک‌تر از این نوع فساد هستند.

وی بر همین اساس خاطر نشان کرد: مبارزه با فساد اقتصادی امری ضروری لازم و واجب است اما باید به همه مظاهر فساد توجه داشت و قوه قضائیه در دوره تحول و تعالی این مسأله را در دستور کار خود قرار داده است.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به برخی دوگانگی‌ها و چندگانگی‌ها در برخورد با مسائل و پدیده‌ها، گفت: اگر نتوانیم این پراکندگی‌ها را جمع کنیم محصول و نتیجه کار ما کاریکاتوری می‌شود که بخشی متورم و بخش دیگر کوچکتر می‌شود و کارایی لازم را نخواهد داشت.

محسینی ازه ای افزود: یکی از این موارد مبارزه با فساد اقتصادی است و بی‌تردید اگر نارسایی‌ها در فعالیت‌های اقتصادی و لایه‌های مختلف اداری برطرف نشود، برخورد با فساد راه

برجام هنوز یک توافق قابل دفاع است

ملل بود. موضوعی که همه قدرتهای بزرگ جهانی بر آن اجماع داشتند.

این پژوهشگر ارشد مسائل استراتژیک همچنین بیان کرد: در واقع برجام این کار مهم را انجام داد و با خارج شدن ایران از ذیل فصل ۷ منشور سازمان ملل کمک بزرگی کرد که برنامه هسته ای ایران به وضعیت عادی خودش برگردد گرچه می‌توانست باعث مزایای اقتصادی برای ایران باشد اما به دلایلی که می‌دانیم در طرف مقابل توافق از جمله بخش تندر و جامعه سیاسی در واشنگتن ، عربستان سعودی، مخالف‌هایی هم وجود داشت.

حسینی خاطر نشان کرد: صرف این که می‌بینیم برجام هنوز نتوانسته مزایای اقتصادی در خصوص رفع تحریم‌ها را عملیاتی کند نباید باعث شود که اصل موضوع را در روند تمام شدن مساله هسته ای ایران نادیده بگیریم.

مدیر برنامه مطالعات جهانی مرکز بررسی‌های استراتژیک